健感発１２０６第１号

令和４年１２月６日

     都 道 府 県

 各   保健所設置市  衛生主管部（局）長 殿

      特   別   区

                    厚生労働省健康局結核感染症課長

                                         （公 印 省 略）

「今冬のインフルエンザ総合対策の推進について」の一部訂正について

 標記について、令和４年１０月１４日付「今冬のインフルエンザ総合対策の推

進について」（健感発１０１４第１号）にて通知したところですが、下記のとお

り一部情報に訂正があったため、貴管内区市町村、関係機関及び関係団体に対す

る周知下さいますよう、よろしくお取り計らい願います。

記

＜訂正箇所＞

令和４年度 今冬のインフルエンザ総合対策について

３．情報提供

（２）ワクチン・治療薬等の確保の状況

    ③ インフルエンザ抗原検出キット（迅速タイプ）

＜正誤表＞

正 誤

約 5,866万回分 約 5,858万回分

約 483 万回分 約 493 万回分